就遵守上市規則第14.62條而言，估值所依據的主要假設如下：

(a) 根據日期為二零一五年十二月一日之文件草稿「對心建鐵路烏蘭察布綜合物流園區
修改可行性研究報告的補充說明」，烏蘭察布市綜合物流園區將由本公司管理層、
烏蘭察布市綜合物流園區管理層及╱或各自之代表（「管理層」）營運及發展；

(b) 估值主要以管理層所提供之未來現金流量預測為基準。所提供財務資料概述之預測
為合理，反映市場狀况及經濟基礎，並且將會實現；

(c) 誠如管理層告知，於二零一六年礦產貨物裝車收入之預計單位價格為每噸人民幣15

元， 資料來自管理層所提供之文件「准東發運客戶站台費調整後協議簽訂情况」；

(d) 誠如管理層告知，大部分物流設施之建設已於二零一五年十一月三十日完成；

– 12 –

(e) 估值乃參考烏蘭察布市綜合物流園區於二零一五年十一月三十日的未經審核管理賬
目作出；

(f) 將正式取得並於到期時重續在烏蘭察布市綜合物流園區經營或擬經營所在地經營業
務所需之一切相關法定批文及營業證書或執照；

(g) 烏蘭察布市綜合物流園區經營所在行業將有足夠的技術人員供應，而烏蘭察布市綜
合物流園區將留聘有能力的管理層、主要人員及技術人員為其持續經營及發展提供
支援；

(h) 烏蘭察布市綜合物流園區經營或擬經營所在地的現行稅法不會有重大變動，且應付
稅率將保持不變，並將遵守所有適用的法律及法規；

(i) 烏蘭察布市綜合物流園區經營或擬經營所在地的政治、法律、經濟或財務狀况不會
出現將對烏蘭察布市綜合物流園區應佔收益及盈利能力造成不利影響的重大變動；
及

(j) 烏蘭察布市綜合物流園區經營所在地的利率及匯率與現行水平不會有重大差異。

董事會已審閱溢利預測所依據的主要假設，並認為溢利預測乃經審慎周詳查詢後得出。

本公司申報會計師誠豐會計師事務所亦已審閱估值師編製的估值所依據之收益表法之計
算方法。

董事會函件及誠豐會計師事務所函件已根據上市規則第14.60A條及14.62條載入本公告的
附件內。

以下為於本公告提供意見及建議的專家的資格：

名稱 資格

羅馬國際評估有限公司 獨立專業估值師
誠豐會計師事務所 執業會計師

– 13 –

於本公告日期，估值師及誠豐會計師事務所均無直接或間接持有本集團任何成員公司的
任何股權，亦無任何權利（不論在法律上可強制執行與否）可認購或提名他人認購本集團
任何成員公司之證券。

估值師及誠豐會計師事務所各自已同意刊發本公告以及按於本公告所示之形式及內容載
入其意見及建議以及對其名稱之所有提述，且並無撤回其同意。

收購事項對股權架構之影響

以下所載為本公司(i)於本公告日期；及(ii)緊隨完成後之股權架構概要。

於本公告日期 緊隨完成後
股東 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

董事
蔡穗新先生（「蔡先生」）及
彼之聯繫人士（附註1） 341,257,205 9.95% 341,257,205 8.55%

柳宇先生 21,448,550 0.62% 21,448,550 0.54%

趙成書先生 5,438,150 0.16% 5,438,150 0.13%

李曉娟女士（附註2） 5,514,380 0.16% 5,514,380 0.13%

蔡素玉女士 271,908 0.01% 271,908 0.01%

梁遠榮先生 224,213 0.01% 224,213 0.01%

374,154,406 10.91% 374,154,406 9.37%

賣方及其聯繫人士 11,094,600 0.32% 573,594,600 14.37%

小計 385,249,006 11.23% 947,749,006 23.74%
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

公眾股東 3,043,973,364 88.77% 3,043,973,364 76.26%

總計 3,429,222,370 100.00% 3,991,722,370 100.00%

– 14 –

附註：

1. 蔡先生被視為於合共341,257,205股股份中擁有權益，其中7,205,545股股份乃由蔡先生以個人權益擁
有，而334,051,660股股份乃由俊安資源（香港）有限公司（由蔡先生透過其聯繫人士間接控制）擁有。

2. 李曉娟女士已辭任本公司執行董事及執行委員會成員，自二零一五年十二月二十九日起生效。

上市規則之涵義

由於收購事項於上市規則項下之相關百分比率超過5%但低於25%，故根據上市規則第14

章，收購事項構成本公司之須予披露交易。收購事項須遵守上市規則第14章之申報及公
告規定，但獲豁免遵守有關股東批准之規定。

釋義

於本公告內，除文義另有所指外，下列詞彙具有以下涵義：

「收購事項」 指 買方根據該協議之條款向賣方收購銷售股份

「該協議」 指 賣方與買方就收購事項所訂立日期為二零一五年十
二月三十日之有條件買賣協議

「聯繫人士」 指 具有上市規則賦予之涵義

「董事會」 指 董事會

「營業日」 指 香港持牌銀行一般於其正常營業時間內開門營業之
日子（星期六、星期日或公眾假期除外）

「本公司」 指 樓東俊安資源（中國）控股有限公司，於百慕達註冊
成立之公司，其已發行股份於聯交所上市

– 15 –

「完成」 指 根據該協議之條款及條件完成收購事項

「完成日期」 指 該協議所載之先決條件達成（或豁免）當日後第三個